

هلاکت ۶ نظامی آمریکا در افغانستان

به دست طالبان

شش نظامی آمریکایی طی درگیری با شبه‌نظامیان طالبان در شرق افغانستان، به هلاکت رسیدند.

به گزارش تسنیم، نیروهای آمریکایی حین اجرای عملیات نظامی در منطقه «تندانو» استان «لوگر» افغانستان، با عناصر طالبان روبرو شدند و بر اثر درگیری میان طرفین، شش نظامی آمریکایی به

دوشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۶
۱۴ ذیحجه ۱۴۳۸
۷ آگوست ۲۰۱۷
شماره ۲۱۶۰

واشنگتن‌پست:عربستان عقب‌مانده دست از سر کوب وحشیانه مردهش بردارد



یک روزنامه آمریکایی با اشاره به رفتارهای خشونت‌آمیز خاندان آل سعود علیه شیعیان این کشور نوشته که عربستان عقب‌مانده باید اقدامات وحشیانه ضد حقوق بشر را کنار بگذارد. روزنامه آمریکایی واشنگتن‌پست طی گزارشی با عنوان «عربستان می‌بایست اقداماتی را در خصوص اقدامات وحشیانه حقوق بشری خود انجام دهد»، توضیح داده که «ممکن است روزی تغییرات گسترده‌ای در عربستان رخ دهد.» این گزارش سپس به اقدامات «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان اشاره کرده و نوشته «مسلمان به وضوح می‌خواهد اقداماتی را انجام دهد تا کشورش در آینده به نفت وابسته نباشد اما عربستان همچنان در عصر تاریکی گرفتار است، ساخت بشر این کشور لگدمال شده و آزادی بیان سرکوب شده است. حقوق یک کشور مدرن و پربرونق در چنین شرایطی کاملاً ناسازگار و ناهمگام است. به گزارش فارس، واشنگتن‌پست سپس با اشاره به اوضاع وخیم حقوق بشر در عربستان نوشته، «جدیدترین نشانه از این نوع عقب‌ماندگی، سرورش ۱۴ مرد سعودی است که همگی از شیعیان عربستان هستند و همگی آنها به دلیل اعتراض به خاندان آل‌سعود، با حکم اعدام روبه رو هستند.»مقامات عربستان مدعی هستند که این افراد متهم به خشونت‌های تروریستی هستند اما گروه‌های حقوق بشری می‌گویند اعترافات گرفته شده از این ۱۴ شیعه تحت شکنجه گرفته شده است.» این گزارش سپس به مواردی از نقض حقوق بشر در عربستان اشاره کرده و بر پایان نوشته دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در سفر خود به عربستان ، به مسئله حقوق بشر پرداخت اما اقدامات هولناک پادشاهی عربستان از بین نرفته‌است.»روز گذشته نیز روزنامه ایندیپندنت اقدامات عربستان علیه مردم العوامیه را «شوکار» خوانده بود.

تظاهرات در سرزمین‌های اشغالی علیه فساد و کلاهبرداری نتانیاهو

هزاران نفر از شهر کنشیمان صهونیست، پس از اینکه رئیس دفتر سابق نتانیاهو اعلام کرد علیه وی شهادت خواهد داد، با تجمع در شرق تل آویو خواستار رسیدگی به پرونده فساد و کلاهبرداری نخست‌وزیر این رژیم شدند.

هزاران شهرکنشین صهونیست شنبه شب مقابل منزل دادستان کل این رژیم در شهر «بتاح تکفا» در شرق تل آویو تظاهرات کرده و خواستار تسریع در روند تحقیقات از بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهونیستی و رسیدگی فوری به پرونده‌های فساد او شدند. تظاهرات کنندگان با حمل دست‌نوشته‌ها و سر دادن شعارهایی خواستار براندازی رژیم نتانیاهو شدند. این تظاهرات پس از آن صورت گرفت که رسانه‌های این رژیم اعلام کردند رئیس دفتر سابق بنیامین نتانیاهو، موافقت کرده که در پرونده اتهام فساد مالی علیه او شهادت دهد. وی اعتراف کرده که در پرونده رشوه‌گیری نتانیاهو یک نوار صوتی در اختیار پلیس قرار داده است. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، شماری از وزرا و اعضای کنتس (پارلمان رژیم صهونیستی) از حزب لیکود این راهپیمایی و تظاهرات را به تلاش برای براندازی دولت نتانیاهو از طریق تاثیر گذاری بر دستگاه قضایی متهم کردند و مدعی شدند که «آنچه می‌نیمیم تلاشی برای کودتا علیه دولت است.» دولت رژیم صهونیستی هنوز رسماً در مورد گزارش‌ها اظهار نظر نکرده است و انتشار هر گونه اطلاعات در زده در مورد پرونده از سوی دادگاه نیز ممنوع شده است. نتانیاهو پیشتر این ادعاها را «بی‌پایه» خوانده بود. اتهامات مطرح نشده علیه نتانیاهو شامل فساد مالی، رشوه، تبانی با برخی رسانه‌ها و کلاهبرداری است و سیاست اسرائیل را دچار تزلزل کرده و به گمانه‌زنی‌ها درباره کناره‌گیری او از قدرت دامن زده است. نتانیاهو ۶۷ ساله اکنون چهارمین دوره نخست‌وزیری‌اش را می‌گذراند.

کاخ سفید به دستگاه‌های دروغ‌سنج مجهز می‌شود!

کاخ سفید برای مقابله با درز بی‌سابقه اطلاعات حساس به رسانه‌ها تصمیم گرفته از دستگاه دروغ‌سنج برای آزمایش کارکنان خود استفاده کند. کارکنان کاخ سفید منشأ اصلی درز این اطلاعات هستند.

درز اطلاعات حساس به رسانه‌ها خشم مقامات دولت ترامپ را حساسی برانگیخته است. دادستان کل آمریکا روز جمعه با اشاره به این موضوع و با اعلام این‌که طی ماه‌های اخیر میزان افشاکری‌های از اطلاعات محرمانه دولتی، بدون مجوز به رسانه‌ها یا دشمنان خارجی افزایش چشمگیری داشته است (تا ۳ برابر)، تأکید کرد که چهار نفر در ارتباط با این موضوع منهد شده‌اند. چند روز پیش افشای گفت‌وگوی جنجالی ترامپ با همتای مکزیکی و استرالیایی‌اش سر و صدای زیادی به راه انداخت.

دادستان آمریکا در ادامه گفت: «هیچ‌کسی حق ندارد دعوها و اختلافات پنهان خود را با انتشار اطلاعات حساس دولتی به رسانه‌ها بکشد. هیچ دولتی نمی‌تواند در شرایطی کار بکند که رهبران آن نتوانند درباره مسائل حساس به‌طور محرمانه گفت‌وگو کنند یا قادر نباشند که آزادانه

و با اطمینان خاطر با رهبران خارجی مکالمه محرمانه‌ای داشته باشند.» دونالد ترامپ در ماه‌های اخیر بارها نسبت به درز اخبار محرمانه دولت به رسانه‌ها هشدار داده و هفته گذشته با انتقاد شدید از دادستان کل او را متهم کرده بود که در قبال این مسئله از خود ضعف شدیدی نشان داده است. این مقابله با روند درز اطلاعات دولتی به رسانه‌ها اما، «کلین کلونی» مشاور ارشد دونالد ترامپ از احتمال استفاده از دستگاه‌های دروغ‌سنج برای تعدادی از افراد در بخش‌هایی از کاخ سفید و امکان دسترسی به متن تماس‌های تلفنی دونالد ترامپ خبر داده است. «کلین کلونی» در گفت‌وگویی با شبکه فاکس نیوز گفته: «دفتر ریاست‌جمهوری آمریکا به کار بردن آزمایشات دروغ‌سنجی که دقتی کمتر از ۶۵ درصد دارند را رد نکرده بود.» استفاده از این ادبیات پس از تأکید وزارت دادگستری بر توقف انتقال اطلاعات مربوط به کاخ سفید صورت گرفته است. کلونی در این باره هم گفته: «شناسایی افراد جاسوس به مراتب ساده‌تر از چیزی است که آنها تصور می‌کنند.»

کیهان

صفحهٔ آخر

پس از تحریم‌های تازه شورای امنیت علیه پیونگ یانگ

کاخ سفید: خودمان را مسخره نکنیم کره شمالی به تهدیداتش ادامه خواهد داد



نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد در پی تصویب تحریم‌های جدید شورای امنیت سازمان ملل علیه کره شمالی گفته، ما نباید با این فکر که مشکل را حل کرده‌ایم، خودمان را مسخره کنیم. حتی به حل مسئله نزدیک هم نیستیم.

نیکو هیلبی، نماینده دائم آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل متحد در پی تصویب تحریم‌های جدید در شورای امنیت این سازمان علیه کره‌شمالی گفت که «تهدیدهای ناشی از پیونگ‌یانگ همچنان به قوت خود باقی است و ما نباید با این فکر که مشکل را حل کرده‌ایم، خودمان را مسخره کنیم.»

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، نماینده آمریکا در شورای امنیت پس از تصویب تحریم‌های تازه نسبت به ادامه تهدیدهای کره‌شمالی هشدار داد و گفت، «واشنگتن تجدید تدابیر دفاعی جدی یرای حفاظت از خود و هم‌پیمانان در مقابل تهدیدهای کره‌شمالی به کار بسته و خواهد بست.»

کره شمالی اما درواکتش به قطعنامه جدید شورای امنیت علیه این کشور گفت «تحریم‌های جدید با حمله اتنی از سوی واشنگتن علیه پیونگ‌یانگ به دریای آتشی در آمریکا منجر می‌شود که همه خاک آن را فرا می‌گیرد.» روزنامه حزب حاکم کره شمالی، «روانگ سیمون» روز یکشنبه در سرمقاله خود نوشت، «روزی که آمریکا به

۵۵ بار حمله به شمال یمن ظرف ۴۸ ساعت

سرویس خارجی- **جنگنده‌های وابسته به ائتلاف سعودی طی ۴۸ ساعت، ۵۵ بار به ۲ منطقه «حرص» و «میدی» در شمال غرب یمن حمله کردند و ده‌ها غیرنظامی دیگر را به خاک و خون کشیدند.**

حملات انفلابیون یمن به شهرهای جنوبی عربستان همچنان ادامه دارد و آل سعود در واکنش به این حملات به صورت دیوانه وار حملات هوایی خود را علیه این کشور است. بغضیده‌است. در این ارتباط خبر رسیده، جنگنده‌های ارتش عربستان طی ۲ روز (شنبه و یکشنبه)، مناطق «حرص» و «میدی» در شمال غرب یمن را ۵۵ بار بمباران کردند؛اشکه

حل نیست» رویکردی جامع و راهبردی سیاسی را خواستار شد. «سارا سندرز»، دبیر مطبوعاتی کاخ سفید هم در بیانیه‌ای اعلام کرد: «دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در پی تصویب تحریم‌های جدید شورای امنیت سازمان ملل علیه کره شمالی اقدام به تشکر از چین و روسیه به سبب حمایتشان از تحریرها کرده است.» وزیر خارجه چین هم بعد از تصویب قطعنامه گفت که تحریم کره شمالی لازم است اما برای حل مسئله اتنی کره شمالی باید به میز مذاکره بازگشت.

اظهارات تأمل‌برانگیز مک‌مستر
«هربرت مک‌مستر» مشاور امنیت ملی ترامپ اما در واکنش به تصویب قطعنامه علیه کره شمالی گفته، منبای آمریکا برای مشروع بودن تغییر رژیم دیگر کشورها، حقوق بین‌الملل نیست بلکه ماهیت تهدیدی است که آن حکومت برای منافع آمریکا ایجاد می‌کند

وی در ادامه سه نقل‌قول‌های ترامپ پرداخته و گفته: «ترابم به صراحت در خصوص نحوه مقابله با کره شمالی گفته که توانایی کره شمالی برای تهدید ایالات‌متحده را تحمل نخواهد کرد.

اگر سلاح هسته‌ای آنها به تهدیدی برای آمریکا بدل شود، رئیس‌جمهور این را تحمل نخواهد کرد و ما برای این کار، باید همه گزینه‌ها را در اختیار وی بگذاریم که یکی از آنها گزینه نظامی است.»

سعودی‌ها روی صهیونیست‌ها را هم سفید کردند

توسط دفتر کمیسر عالی حقوق بشر پیگیری می‌شود، نمونه صریح وحشی‌گری در جنگ یمن است.»

انتقام در میدان جنگ

خبر دیگر اینکه، در حملات موشکی نیروهای ارتش یمن و انصارالله به پایگاه «علب» در منطقه عسیر واقع در جنوب عربستان، بیش از ۱۰۰ نظامی وابسته به ائتلاف سعودی و دولت مستعفی یمن کشته و با زخمی شدند. منابع نظامی یمن می‌گویند که یگان موشکی ارتش یمن و انصارالله پایگاه «علب» را هم هدف حملات موشکی «لزال» و «کابوشا» قرار داد و یگان توپخانه‌ای نیز همزمان این پایگاه مزدوران را گلوله‌باران کرد است.

رای‌الیوم:

یمن گورستان نظامیان سودانی می‌شود اما خزانه عمرالبشیر پر نخواهد شد



طور رسمی تنها به کشته شدن پنج نفر و زخمی شدن ۲۲ نفر دیگر از نظامیان خود در یمن اعتراف کرده است.

در هفتادودومین سالگرد اولین حمله اتنی جهان صورت گرفت

یک دقیقه سکوت برای ۱۴۰ هزار قربانی بمباران اتمی هیروشیما

و زاین از این نظر قدرت مقابله با نیروی هوایی آمریکا را ندارد، به همین دلیل پیشنهاد صلح داده بود. اما غربی‌ها همواره به دروغ اعلام کرده‌اند، با این حمله زاین را به تسلیم واداشته و باعث پایان جنگ جهانی شده‌اند. در واقع علت اصلی این بمباران این بود که آمریکا پس از جنگ جهانی دوم می‌خواست آزمایش‌های هسته‌ای خود را عملاً به مرحله آزمایش بگذارد و قدرت اتمی خود را به رخ شوری و دیگر کشورها نشان دهد و چه کنشوری بهتر از زاین که می‌توانست با حمله به آن به عنوان کشور دشمن، جنایت خود را سرپوش بگذارد. هری ترومن، رئیس‌جمهور وقت آمریکا که دستور بمباران اتمی را داد پس از این حمله در یک سخنرانی، انفجار این بمب را به آمریکا‌یی‌ها تبریک گفت و مدعی شد که پس از این زمان آمریکا سلاخی دارد که منافع آمریکا را در هر مکان و هر زمان تأمین خواهد کرد.

در سال‌های بعد، کودکان ناقص‌الخلقه یا مبتلا به سرطان خون بیشتری از مادران آسیب‌دیده از بمباران اتمی در هیروشیما و ناکازاکی متولد شدند و پس از مدت کوتاهی درگذشتند. عمق این جنایت زمانی روشن می‌گردد که وی پس از این نیز اصلا احساس پشیمانی نکرد و در آخر عمرش گفت که حتی یک لحظه به خاطر این حادثه احساس پشیمانی نکرده و خواش هم به هر نیم تاست است.

آخرین پایگاه داعش در شرق سوریه هم به دست ارتش و مقاومت افتاد

تحقیقات درباره بمب‌های فسفوری آمریکا
مجلس دومی روسیه، از شورای امنیت سازمان ملل خواست، در ارتباط با بمباران بیمارستان و مناطق مسکونی رقه با بمبهای فسفوری، تحقیق کند، به گزارش ایسنا، «الکسی پوکوشف» رئیس کمیسیون امور بین‌الملل مجلس دوما از «نیکی هیل» نماینده دائم آمریکا در شورای امنیت خواست درباره استفاده این کشور از بمبهای فسفوری در «رقه» توضیح دهد.

خبر دیگر در مورد سوریه به اینکه «جب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه گفت ارتش این کشور حضور خود را در مرزهای سوریه تقویت می‌کند وی علت این تقویت را مقابله با خطرات داعش و شبه‌نظامیان کرد اعلام کرد!

اعتراف آل سعود به

«غیرممکن» بودن بر کناری بشار اسد

را به این راحتی‌ها نمی‌توانند از قدرت برکنار کنند. شبکه تلویزیونی «روسسیا‌الیوم» به نقل از «یک منبع وابسته به مخالفان دولت دمشق» گزارش داده، «عادل الجبیر» وزیر خارجه عربستان، به اعضای هیئت عالی مذاکرات صلح مخالفان گفته «بشار اسد» در قدرت باقی می‌ماند و آنها در حال حاضر توان برکناری وی را ندارند. این نخستین بار است که یک مقام رژیم سعودی مانند «بشار اسد» قدرت را بر زبان می‌آورد.

به گفته وزیر کشور فرانسه

۲۷۱ تروریست تکفیری بازگشته از عراق و سوریه در خیابان‌های فرانسه قدم می‌زنند



تکفیری‌های غربی وقتی به سوریه و عراق می‌رفتند هیچ مانعی پیش رویشان نمی‌دیدند!

سرویس خارجی-

وزیر کشور فرانسه می‌گوید: تاکنون ۲۷۱ تروریست از مناطق جنگی عراق و سوریه به فرانسه بازگشته‌اند و در خیابان‌های فرانسه قدم می‌زنند.

حمایت فرانسه از گروه‌های تروریستی در سوریه و عراق این کشور را به شدت در معرض حملات تروریستی قرار داده است، حملات تروریستی که در طول ۲ سال گذشته در شهرهای فرانسه صدها نفر را کشته و زخمی کرده است اما این تمام مشکل فرانسه نیست. تروریست‌های فرانسوی که طی پنج سال گذشته به داعش و النصره پیوسته‌اند با فرورپاشی خلافت شیطانی‌شان حالا راهی سرزمین مادری شده‌اند.

در همین راستا «جرارد کلمب» وزیر کشور فرانسه در مصاحبه با روزنامه «لو ژورنال دیمانش» تاکید کرد: فرانسه شاهد بازگشت ۲۷۱ تروریست از مناطق جنگی سوریه و عراق بوده و همه آنها تحت بازجویی مقام‌های قضایی قرار می‌گیرند. تروریست‌هایی که به فرانسه بازگشته‌اند شامل ۲۱۷ بزرگسال و ۵۴ کم سن و سال هستند که برخی از آنها فعلا در بازداشت به سر می‌برند.»

منابع فرانسوی می‌گویند، حدود ۷۰۰ شهروند این کشور برای جنگ در عراق و سوریه به صفوف تروریست‌های داعش پیوسته‌اند و فرانسه نیز مانند سایر کشورهای اروپایی برای مقابله با این چالش، با در دست‌های زیادی دولت سوریه شده است.وی در پاسخ به این سؤال که «چند تروریست فرانسوی در عراق و سوریه کشته شده‌اند»، گفت: «تااید اطلاعات کسب شده دشوار است.تهدید حملات تروریستی در فرانسه همچنان بسیار بالا است.» وی در ادامه فقط به ۲ حمله علیه نیروهای پلیس در «شازره‌لیزه» و ۷ توطئه تروریستی خنثی شده در سال ۲۰۱۷ میلادی اشاره کرد. فرامنده نیروهای ویژه فرانسه نیز اخیراً گفته بود واحدهای نظامی این کشور به طور مستقیم در جنگ‌های خیابانی در شهر موصل عراق شرکت کرده‌اند ولی این مسئله را تکذیب کرد که نیروهای ویژه به طور خاص تروریست‌های فرانسوی را که همراه با داعش می‌جنگند، هدف قرار داده‌اند. گفتنی است، وقتی در آغاز بحران سوریه و عراق، تکفیری‌ها از غرب راهی این دو کشور می‌شدند، رهبران غرب اصراری به مقابله با این روند نداشتند! اما اکنون مانده‌اند، با تروریست‌هایی که حالا جلاد شده و به خانه برمی‌گردند، پیش از این، درست زمانی که غرب در توهم سرنگونی بشار اسد و تضعیف مقاومت به نفع رژیم صهیونیستی غرق شده بود، رهبر انقلاب طی هشداری به آنها یادآور شد، روزی فرا خواهد رسید که اتش این تکفیری‌ها دامن خودتان را خواهد گرفت.

کوتاه از سراسر جهان

عربستان

روزنامه اسپانیایی پاپلیکو: رژیم سعودی به خاطر ناگوارترین تروریست‌ها پناه داده و بیش از ۱۰ میلیارد دلار برای ترویج اندیشه تکفیری وهابی در جهان هزینه کرده است. نظام حاکم در ریاض، حامی و منتشرکننده اصلی اندیشه وهابی تندرو است که شبکه تروریستی داعش و دیگر شبکه‌های تکفیری بر پایه این اندیشه شکل گرفته‌اند . خطرناکترین سرکرده‌های شبکه تروریستی القاعده در عربستان فعالیت می‌کنند و به آسانی در تردد هستند و از حمایت‌های مالی و نظامی رژیم سعودی برخوردارند.

انگلیس

ساندی تلگراف: بریتانیا آماده است تا ۴۰ میلیارد یورو را به عنوان بخشی از توافق برای ترک اتحادیه اروپا پرداخت کند. ۳ منبع آشنا به راهبر مذاکراتی بریتانیا برای خروج از اتحادیه اروپا که نامشان فاش نشده، اعلام کرده‌اند. بریتانیا حاضر است تا این مبلغ را پرداخت کند. اتحادیه اروپا خواستار پرداخت ۶۰ میلیارد یورو از سوی این کشور شده و از لندن خواسته تا پیش از آغاز مذاکره بر سر مسائل پیچیده‌ای مانند مقررات تجاری، وضعیت بدهی‌ها و تعهدات مالی خود را روشن کند.

ونزوئلا

بی بی سی: مجلس موسسان ونزوئلا در نخستین روز کاری خود دادستان کل این کشور را مأمور امنیتی ونزوئلا پیش از اعلام برکناری «لوانیزا اورتگا»، دفترش را محاصره و از ورود وی جلوگیری کردند.

آلمان

در نشریه روسی «آرگومن‌تی ا یفاکتی»: مقام‌های آمریکا به جنون اعمال تحریم مبتلا شده‌اند و در هر فرصتی خواهان کاربرد این ابزار علیه کشورهای مخالف سیاست‌های واشنگتن هستند. زمانی که عملیات کریمه و ماجرای اوکراین در سال ۲۰۱۴ آغاز شد، آمریکا و اتحادیه اروپا مدارات‌هایی روسیه وضع کردند. این زمان، هدف مجازات‌ها واداشتن مسکو به توقف حمایت از جدایی طلبی در شرق اوکراین بود و سخن از تضعیف یا ویران کردن اقتصاد روسیه نبود، بلکه تصور می‌شد تحریم‌ها بلافاصله پس از آغاز روند صلح در اوکراین لغو می‌شود.

پاکستان

فارس : فرمانده ارتش پاکستان بعد از بازدید از خطوط مقدم عملیات خیبر ۴ در منطقه راجگال گفته ۹۰ درصد این منطقه عملیاتی پاکسازی شده است... ارتش توانسته خواسته مردم برای مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی را برآورده کند. بعد از تکمیل عملیات خیبر ۴ منطقه راجگال از وجود تروریست‌ها پاکسازی می‌شود و امکان بازگشت مردم محلی فراهم خواهد شد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول: حسین شریعتمداری

تلفن: ۰۲۵۲۰۰۰۰ و ۰۲۵۱۰۰۲۳۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۲۲۲۲

پست تصویری: ۰۳۳۱۱۱۲۲-۳۳۱۱۱۲۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرغی